
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ИЗНОСКОВСКИЙ РАЙОН» 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

От 30.03.  2018 года                                с. Износки                                      №  140 

 

О внесении   изменений в  Постановление 

администрации  МР  «Износковский район»  

от 13.10.2017г. №653  «Об  утверждении 

муниципальной   программы «Формирование 

современной городской среды» 

муниципального образования сельское 

поселение село  Износки 

 

 

       В соответствии с Постановлением  администрации  МО СП  село  Износки  от  

02.08.2013г.  № 65  «Об  утверждении  Порядка  принятия  решения  о  разработке  

муниципальных  программ  сельского  поселения,  формирования и  реализации  и  

Порядка  проведения  оценки  эффективности  реализации  муниципальных программ 

муниципального  образования  сельское  поселения», администрация  МР  «Износковский  

район»     

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1.   Внести  следующие изменения в Постановление  администрации  МР  «Износковский 

район»  от  13.10.2017 года № 653 «Об  утверждении муниципальной   программы 

«Формирование современной городской среды» муниципального образования сельское 

поселение село  Износки: 

1.1. В приложение №1 «Паспорт муниципальной программы «Формирование 

современной городской среды»» муниципального образования сельское поселение село  

Износки  на 2018-2022 годы» Постановления  пункт «Объемы бюджетных ассигнований 

Программы»  изложить  в  следующей  редакции: 

 

Объемы 

бюджетных 

ассигнований 

Программы 

54297,1 тыс. руб., в том числе  по  годам: 

2018г. – 942,6 тыс. руб.; 

2019г. – 12924,5 тыс. руб.; 

2020г. – 13480,0 тыс. руб.; 

2021г. – 24650,0 тыс. руб.; 

2022г. – 2300,0 тыс. руб.  

 

1.2  Раздел 4  Постановления  «Ресурсное обеспечение программы»   изложить  в  

следующей редакции: 

4. Ресурсное обеспечение программы  

Общая сумма финансовых затрат на реализацию Программы составит 54297,1 тыс. руб., в 

том числе по годам: 

« 2018 г. – 942,6 тыс. руб.; 

2019 г. – 12924,5 тыс. руб.; 



2020г. – 13480,0 тыс. руб.; 

2021г. – 24650,0 тыс. руб.; 

2022г. – 2300,0 тыс. руб.   

- основные источники финансирования программных мероприятий: 

средства федерального и областного бюджетов -  48868,0 тыс. рублей 

средства муниципального бюджета   МО  СП  село  Износки  -     5429,7тыс. рублей; 

 

Реализация Программы осуществляется в соответствии с действующими нормативными 

правовыми актами муниципального  образования  сельское  поселение  село  Износки, 

администрации  Муниципального  района  «Износковский  район»,  определяющими 

механизм реализации долгосрочных целевых программ. 

Администрация муниципального района  «Износковский  район»: 

- осуществляет контроль за выполнением мероприятий Программы; 

- готовит отчеты о выполнении Программы, включая меры по повышению эффективности 

ее реализации; 

- несет ответственность за достижение цели и решение задач, за обеспечение 

утвержденных значений показателей в ходе реализации Программы.». 

 

1.3 Приложение 4 «Ресурсное обеспечение  реализации муниципальной программы 

«Формирование современной городской среды» муниципального образования сельское 

поселение село Износки на 2018-2022 годы»  к Постановлению изложить  в  новой  

редакции согласно Приложения № 1 к настоящему  Постановлению. 

1.4  Приложение 5 «План реализации муниципальной программы «Формирование 

современной городской среды» муниципального образования сельское поселение село 

Износки на 2018-2022 годы» к Постановлению изложить в  новой  редакции согласно 

Приложения № 2 к настоящему  Постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить  на  заместителя  

главы  администрации  МР  «Износковский  район»  Суркова  А.М.  

 

 

 

 

 

Глава администрации 

МР «Износковский район»                                                                      В.В.Леонов  

 

 

Исп.: Боева  Г.А.  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


